1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.07.2017 № 1310
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в состав комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, входящих в
состав муниципального жилищного фонда,
а также частного жилищного фонда, в целях их
приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов

     Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации  Валдайского муниципального района  от 10.10.2016 №1582, исключив в качестве заместителя председателя комиссии, председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района Никулина С.В.
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ